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Valmistelijat: vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Eeva Purhonen,
eeva.purhonen@salo.fi, puh. 02 778 3000, vs. talousjohtaja Päivi
Kohvakka, paivi.kohvakka@salo.fi, puh. 02 778 5011 ja kaupunginlakimies
Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi, puh. 02 778 2059.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden ja varhaiskasvatuspalveluiden tekstiilien
huolto on hankittu Puro Tekstiilihuolto Oy:ltä ("Puro", aikaisemmin Lännen
tekstiilihuolto / Turun tekstiilihuolto Oy). Hankinta on sisältänyt tekstiilien
pesemistä, mutta myös vuokratekstiilejä (potilastekstiilit ja osa
työvaatteista). Osa työvaatteista on hankittu omiksi, jotka on pesetetty
Purolla. Terveyspalveluissa on ollut käytössä vuokratekstiileinä liina- ja
vuodevaatteet sekä suojavaatteita vuokratekstiileinä, mutta myös omia
tekstiilejä on jonkin verran käytössä. Vanhuspalveluissa liinavaatteet ja
vuodevaatteet ovat olleet pääosin vuokratekstiilejä, mutta suojavaatteet
ovat pääasiassa omia, jotka on pesetetty Purolla. Kehitysvammahuollon
pesulapalveluiden käyttö on vähäistä eli vain yhden ryhmäkodin
pyykkihuolto on hankittu Purolta, mutta tarvetta käytön laajentamiseen ja
mahdollisesti vuokratekstiilien käytön lisäämiseen on olemassa.

Puro on lähestynyt kaupunkia perustetun uuden yhtiön, Puro
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osakkeiden ostoasiassa. Osakkaana
tekstiilivuokraus- ja pesulapalvelut voidaan hankkia suoraan sidosyksiköltä
ilman kilpailutusta. Sidosyksikköaseman olemassaolo on varmistettu
yhtiöjärjestyksen määräyksillä ja osakassopimuksen sopimusehdoilla.
Tarjous osakkeiden ostoon on voimassa vuoden 2020 loppuun.
Myöhemminkin yhtiöön voitaneen liittyä, mutta sen ehdot ja hinta voivat
muuttua. Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri omistaa uudesta yhtiöstä
perustamissopimuksen mukaisesti noin 27 %. Helsingin ja Uudenmaan
sairaanhoitopiirin (HUS-piirin) omistusosuus on hieman yli 50 %. Yhtiön
osakkaina on tai osakkaiksi ovat tulossa myös muita kuntia
Varsinais-Suomesta muiden ohella Kaarina, Loimaa ja Raisio. Esityslistan
liitteenä on yhtiön yhtiöjärjestys ja osakassopimus.

Tekstiilihuoltopalveluiden hankintaa ja sen vaihtoehtoja on kartoitettu ja
valmisteltu, mutta kilpailutusta ei ole mahdollista saada voimaan ennen
1.1.2021. Uuden Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n ei ole mahdollista myydä
palveluita muille kuin omistajilleen. Tarve tekstiilihuollolle on jatkuvasti
olemassa ja toimitusten jatkuvuus on välttämätöntä turvata sosiaali- ja
terveyspalveluille ja varhaiskasvatuspalveluille. Osakkeiden ostaminen
turvaa palvelun jatkumisen vuoden 2021 aikana. Osakkaat eivät sitoudu
tilaamaan tiettyjä palveluja tai palvelumääriä yhtiöltä, mutta pyrkivät
ensisijaisesti hankkimaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimintojen
edellyttämät tekstiilihuoltopalvelut yhtiöltä. Palvelua käyttäville kaupungin



palvelualueille ei ole merkitystä siltä, mistä palvelu hankitaan, vaan se, että
turvataan vähintään nykytason mukaiset palvelut ja tuotevalikoimat
kilpailukykyisen hintaan. Lisäksi on olennaista, että palvelu jatkuu
saumattomasti, katkeamattomana ja sujuvasti, jotta puhtaan tekstiilin
saatavuus turvataan varsinkin poikkeustilanteessa. Yhtiöllä on osaamista
korkean hygieniatason tekstiilihuollosta ja sen tilat ovat asianmukaiset
kyseiseen toimintaan. Yhtiön tuotevalikoima on hyvä ja resurssit hyvät,
joka lisää toimintavarmuutta esimerkiksi äkillisissä infektiotilanteissa. Puro
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n valintaa puoltaa Salon sairaalahanke, koska
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on mukana yhtiössä ja yhtiö huolehtii
Tyks Salon sairaalan tekstiilihuollosta. Yhteisen sairaalan tekstiilihuollon
hankkiminen samasta paikasta tuo synergiaetuja.
Liitteenä on päätöksen vaikutusten arviointitaulukko, jossa on vertailtu
tekstiilihuoltopalveluiden hankinnan vaihtoehtoja. Valmistelijoiden käsitys
on, että Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osakkeiden ostaminen ja sen
jälkeen palveluiden hankinta sidosyksikköyhtiöltä olisi kaupungin edun
mukainen vaihtoehto.

Vt. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää:

1) ostaa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiriltä 21 kpl Puro
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osaketta yhden euron kappalehintaan;

2) hyväksyä liitteenä olevan osakassopimuksen ja oikeuttaa
kaupunginjohtajan tekemään siihen teknisluonteisia tai muuten vähäisiä
muutoksia.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:

Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat asian käsittelyn osalta vs.
talousjohtaja Päivi Kohvakka ja vt. sosiaali- ja terveysjohtaja Eeva
Purhonen toimiakseen asiantuntijoina.

Kohvakka poistui klo 18:15.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


